（受験番号）

1001 1002 1004 1005 1008

1009 1011 3002

（受験番号）

2002 2003 2004 2005 2006

2007 2009 2011 2012

公立大学法人福島県立医科大学職員採用試験

（一般事務、一般事務（任期付）、病院専門事務）

第２次試験（口述試験）の受付時間について

　受験者各位

　口述試験の受付時間は下記のとおりです。

令和７年７月１９日（土）
午前８時３５分～午前８時５０分

下記の受験番号の受験者の受付時間

なお、受付は福島県立医科大学８号館４階（第１次試験と同
一）(福島市光が丘１番地）です。

下記の受験番号の受験者の受付時間

令和７年７月１９日（土）
午前１０時００分～午前１０時１５分